Курганская область
Куртамышский район
Пушкинский сельсовет
Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  23 апреля  2019 года                                 №  03
с. Пушкино

Об исполнении бюджета Пушкинского сельсовета за 2018 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 22 Устава Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, статьей 22 Положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельсовете, утвержденного решением Пушкинской сельской Думы от 31 октября 2018 года № 23,  учитывая заключения публичных слушаний от 23 апреля  2019 года, Пушкинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить представленный Администрацией Пушкинского сельсовета отчет об исполнении бюджета Пушкинского сельсовета за 2018 год по доходам в сумме 3303,63 тыс. рублей и по расходам в сумме 3463,51 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 324,03 тыс. рублей в объемах показателей согласно приложениям 1 - 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы Попова Р.Ю.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                        Р.Ю. Попов
Глава Пушкинского  сельсовета                                                                 Р.Ю. Попов